
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliera
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO n. 05
OGGETTO: selezione pubblica, per titoli, finalizzata al conferimentodi un incarico

professionale di Medico Competente - approvazione atti e graduatoria

SEITORE :

Bilancio
Sub aggregato di spesa

&
Reg.le al ",

Si attesta che la disponibilità del {onda del sopra
riportalo sub-aggregato è Suiiiciente a coprire la spesa
prevista dal presenle alla.

Per l'ufficio Riscontro

Il Responsabiledel Settore

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conlerma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
ulilizzazionidel budget

Li.

L‘ addetto alla verifica della compatibilità economica

Lista di liquidazionen'

Il Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Giìnluca Roccella)

Settore
Miari Generali, Sviluppo Organizzalivo

e Riserse Umane

Il Responsabiledell'istruttoria

Il Responsabile del procedimento
Il Dlrlgente pansabiie del Settore

(Dott.s

Gi AGO. ?Uii
Seduta del giorno

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù. 5 Catania

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N'390/SERVJ/SG. del 01
Agosto 2017, giusta art. 3, LR… N' 4 del 1 Marzo
2017

Con la presenza del:

Dì rettore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l’assistenza, quale Segretario

Del Dott. Francesco Giovanni Marangia

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso che per adempiere all’attività di vigilanza e controllo sullo stato di salute di tutti i

lavoratori dipendenti, con deliberazione n. 353 del 10/05/2017 è stata indetta procedura selettiva

pubblica, per titoli, finalizzata al conferimento di un incarico professionale di Medico

Competente;

Che in data 14/05/2017 è stato pubblicato all’Albo Pretorio (: sul sito internet aziendale

apposito avviso per il conferimento di n… 1 incarico professionale di Medico Competente, con

scadenza dei termini per la presentazione delle istanze di partecipazione al 03/06/2017;

Che con deliberazione n. 436 del 15/06/2017, esecutiva, è stata nominata la Commissione

nominata per l’espletamento della procedura selettiva pubblica, per titoli, finalizzata al

conferimento di un incarico professionale di Medico Competente;

Che con deliberazione n. 435 del 15/06/2017 si è proceduto a dispone l’ammissione

dell‘unica candidata aspirante alla suddetta procedura, Dott.ssa Scialfa Chimici Valentina, nata il

14/01/1975;

Accertato dai verbali rassegnati all’Amministrazione che la predetta Commissione, riunitasi

giorno 5 Luglio 2017 ha portato a termine la procedura selettiva, formulando la graduatoria

dell’unica candidata dichiarata idonea;

Ritenuto, pertanto, potersi approvare gli alti e la graduatoria redatti dalla Commissione

Esaminatrice incaricata di procedere all‘espletamento della procedura selelliva pubblica, per titoli,

finalizzata al conferimento di un incarico professionale di Medico Compelente come

sottospecifrcato:

COGNOME E NOME PUNTI

DOTT. SCIALFA CHINNICI VALENTINA 13,15



Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse

Umane, che ne attesta la legittimità, nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti;

Approvare gli atti e la graduatoria redatti dalla Commissione Esaminatrice incaricata di procedere

all’espletamento della procedura selettiva pubblica, per titoli, finalizzata al conferimento di un

incarico professionale di Medico Competente come sottospecificato:

COGNOME E NOME PUNTI

DOTT, SCIALFA CHINNICI VALENTINA 13,15

Munire la presente della clausola di esecuzione immediata.

strativo Il Direttore Sanitario

(Dott.ssaAn…J
Il Co aordinario

Il DirettoreAmmi

(Dott. Giova

' Santonocito)

Il Segretario
(Dot cesco Giovan? arangia)gt:/Vflii,



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all’albo dell’Azienda, il giorno

e ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta che la presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al , ai sensi dell’art… 65 LR, n. 25/93, così come sostituito dall’art, 53 LR. n.
30/93,

e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania,
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale alla Sanità il prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:
)Blimrnediatamente
E perché sono decorsi 10 giorni dalla data della pubblicazione
D a seguito del controllo preventivo effettuato dall'Assessorato Regionale per la Sanità:

A) Nota approvazione prot. n. del
OWERO

B) Per decorrenza del termine
Il Funzionario Responsabile


